申請

承認
令和６年  月  日

北空知圏学校給食組合 様

              申請者  住     所

             商号又は名称

                     代 表 者 氏 名                           印

次のとおり適合規格について承認申請します。

物 品 名 ： 北空知圏学校給食センター給食配送車スタッドレスタイヤ

申請物品

品名 規格・品番 備考

注）製品のカタログ等（商品名・規格等を記載したもの）並びに仕様を証明するものを必ず添付

してください。

承  認

 適合規格        書